

Приложение №1 к извещению от 10.02.2022 г. (обоснование НМЦД)

№ п/п	Наименование товара, работы, услуги	Ед. изм.	Количество товара	Отпускные оптовые, рыночные цены за единицу на день проведения анализа рынка руб. с НДС								Среднерыночная цена за единицу	Начальная максимальная цена товара	Начальная максимальная стоимость, цена договора
				1-ая компания		2-ая компания		3-я компания		4-ая компания				
				цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20%	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20%	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20%			
1	Губка д/посуды с чистящим слоем 100*65*25мм (10 шт.)	упак	900	67,53	60777,00	36,35	32715,00	53,38	48042,00	49,89	44901	51,79	36,35	32715,00
2	Губка металлическая диам.90мм (10шт.)	упак	300	236,36	70908,00	77,30	23190,00	162,64	48792,00	155,59	46677	157,97	77,30	23190,00
3	Мешок д/мусора ПНД 50х60см 30 л. (30 шт.) 9 мкм черный, (рулон1/60 шт.)	рулон	1200	61,64	73968,00	28,62	34344,00	0	0,00	49,92	59904	35,05	28,62	34344,00
4	Мешок д/мусора ПНД 60х80 60 л. (20 шт.) 12 мкм черный, рулон (1/50 шт.)	рулон	800	148,07	118456,00	42,75	34200,00	83,63	66904,00	172,39	137912	111,71	42,75	34200,00
5	Мешок д/мусора ПВД 650*1000мм 120 л. (50 шт.) 40 мкм рулон, черный (1/5 шт.)	рулон	500	96,86	48430,00	217,59	108795,00	506,6	253300,00	102,18	51090	230,81	96,86	48430,00
6	Мешок д/мусора ПВД 860*1250мм 240 л. (25 шт.) 40 мкм рулон, черный (1/5 шт.)	рулон	900	955,74	860166,00	111,23	100107,00	196,69	177021,00	0	0	421,22	111,23	100107,00
7	Мешок д/мусора ПВД 860*1250мм 240 л. (10 шт.) рулон 40 мкм рулон, черный (1/20 шт.)	рулон	1200	679,94	815928,00	249,74	299688,00	237,47	284964,00	0	0	389,05	237,47	284964,00
8	Мешок д/мусора ПВД 900*1100мм 240 л. (10 шт.) рулон 45 мкм рулон, зеленый (1/10 шт.)	рулон	1200	267,83	321396,00	212,00	254400,00	0	0,00	263,76	316512	247,86	212,00	254400,00
9	Мешок д/мусора ПСД 900*1100мм 240 л. (20 шт.) 25 мкм рулон, желтые (1/15 шт.)	рулон	1200	267,83	321396,00	227,50	273000,00	207,43	248916,00	263,76	316512	241,63	207,43	248916,00
10	Мыло жидкое туалетное 5,0 л. В ПЭТ	шт.	200	246,88	49376,00	84,00	16800,00	168,36	33672,00	271,96	54392	192,80	84,00	16800,00
11	Мыло туалетное 100 гр. п/п (1/87 шт.)	шт.	9000	26,16	235440,00	19,42	174780,00	19,87	178830,00	23,26	209340	22,18	19,42	174780,00
12	Мыло хозяйственное 200 гр. 72% (1/200 шт.)	шт.	1200	28,74	34488,00	19,47	23364,00	28,06	33672,00	30,66	36792	26,73	19,47	23364,00
13	Освежитель воздуха 300 мл. (1/24 шт.)	шт.	200	67,22	13444,00	48,58	9716,00	59,45	11890,00	64,7	12940	59,99	48,58	9716,00
14	Средство моющее для посуды, 0,5 л.	шт.	150	36,45	5467,50	29,33	4399,50	27,58	4137,00	30,76	4614	31,03	27,58	4137,00
15	Средство для сантехники "Санокс-гель" 750 мл.(1/15 шт.)	шт.	150	110,97	16645,50	77,70	11655,00	86,02	12903,00	114,84	17226	97,38	77,70	11655,00
16	Средство для сантехники "Доместос" 1,0л.(1/12 шт.)	шт.	150	136,43	20464,50	161,70	24255,00	169,94	25491,00	134,82	20223	150,72	134,82	20223,00
17	Средство моющее для стекол 500 мл.(1/20 шт.)	шт.	75	37,79	2834,25	50,05	3753,75	58,68	4401,00	50,42	3781,5	49,24	37,79	2834,25
18	Отбеливатель жидкий БОС 1,2л (1/10)	шт.	50	183,42	9171,00	121,80	6090,00	142,16	7108,00	0	0	149,13	121,80	6090,00
19	Отбеливатель "БОС плюс" 600 гр. (1/30 шт.)	шт.	150	159,42	23913,00	132,23	19834,50	123,55	18532,50	139,79	20968,5	138,75	123,55	18532,50
20	Стиральный порошок 400 гр автомат (1/24 шт.)	шт.	400	33,90	13560,00	22,89	9156,00	81,59	32636,00	40,03	16012	44,60	22,89	9156,00
21	Стиральный порошок не менее 8,0 кг, автомат	шт./кг	120/960	106,06	101821,20	103,25	99118,80	127,35	122258,13	83,85	80497,2	105,13	83,85	80496,00
22	Салфетка вискозная 30*30 (3шт.)	упак	100	68,09	6809,00	15,24	1524,00	19,64	1964,00	78,93	7893	45,48	15,24	1524,00
23	Полотно х/б нетканое х/п, ширина 150см (50м)	шт	20	2886,66	57733,20	1827,86	36557,20	2321,95	46439,00	2627,04	52540,8	2415,88	1827,86	36557,20

24	Туалетная бумага (со втулкой, не менее 57 метров) (24 шт.)	шт.	4008	27,33	109538,64	9,59	38436,72	20,06	80400,48	22,19	88937,52	19,79	9,59	38436,72
25	Туалетная бумага 2 сл. (4шт.) белая	упак	800	72,97	58376,00	40,49	32392,00	49,67	39736,00	70,32	56256	58,36	40,49	32392,00
26	Туалетная бумага 200м	шт.	1500	69,14	103708,75	33,99	50985,00	0	0,00	76,22	114330	44,84	33,99	50985,00
27	Средство моющее Прогресс 5,0л в пэт	шт.	240	368,00	88320,00	189,00	45360,00	235,5	56520,00	407,7	97848	300,05	189,00	45360,00
28	Чистящий порошок 400гр	шт.	100	54,44	5444,00	25,45	2545,00	30,79	3079,00	56,23	5623	41,73	25,45	2545,00
29	Ведро пластм.10л. С крышкой	шт.	50	0,00	0,00	204,50	10225,00	244,9	12245,00	0	0	224,70	204,50	10225,00
30	Ведро оцинкованное 12л	шт.	80	327,81	26224,80	322,50	25800,00	277,67	22213,60	300,81	24064,8	307,20	277,67	22213,60
31	Ведро п/э 12л неокраш. б/крышки	шт.	60	0,00	0,00	105,84	6350,40	137,66	8259,60	229,87	13792,2	157,79	105,84	6350,40
32	Ведро для мусора с педалью 12л	шт.	60	1812,88	108772,80	301,00	18060,00	1459,93	87595,80	2399,68	143980,8	1493,37	301,00	18060,00
33	Совок для мусора пластик	шт.	50	47,09	2354,50	45,35	2267,50	39,11	1955,50	57,65	2882,5	47,30	39,11	1955,50
34	Щетка для подметания пола 28*6см, щетина 8см	шт.	30	307,08	9212,40	111,84	3355,20	114,1	3423,00	362,08	10862,4	223,78	111,84	3355,20
35	Черенок с резбой мет-пласт 110см	шт	50	66,31	3315,50	78,29	3914,50	54,83	2741,50	134,95	6747,5	83,60	54,83	2741,50
36	Ершик для туалета с подстакан. Пластик	шт.	10	115,43	1154,30	94,50	945,00	95,86	958,60	164,96	1649,6	117,69	94,50	945,00
37	Тряпкодержатель металлический	шт.	100	308,87	30887,00	223,20	22320,00	504	50400,00	361,05	36105	349,28	223,20	22320,00
38	Отбеливатель 1,0л Белизна	шт.	1200	52,32	62784,00	27,00	32400,00	19,8	23760,00	56,13	67356	38,81	19,80	23760,00
39	Полотенце бумажное 2сл, 2рул (со втулкой)(1/1буп)	упак	2200	92,21	202862,00	52,29	115038,00	53,45	117590,00	83,3	183260	70,31	52,29	115038,00
40	Веник 5-ти лучный высший сорт	шт.	800	335,11	268088,00	90,00	72000,00	138,82	111056,00	380,8	304640	236,18	90,00	72000,00
41	Щетка для одежды Уттог 7*15см, пластик	шт.	600	0,00	0,00	43,95	26370,00	62,9	37740,00	144,59	86754	83,81	43,95	26370,00
42	Щетка к черенку с коротким ворсом 26*5см, щетина 2,5см	шт.	50	0,00	0,00	109,41	5470,50	126,29	6314,50	195,38	9769	143,69	109,41	5470,50
43	Сода кальцинированная 600гр.	шт.	150	39,27	5890,50	25,83	3874,50	33,26	4989,00	41,58	6237	34,99	25,83	3874,50
44	Марля мед. (шир.0,9м. дл. 10м.)	шт.	30	281,46	8443,80	200,45	6013,50	225,6	6768,00	244,53	7335,9	238,01	200,45	6013,50
45	Метла полипропиленовая круглая 5-ка с/ч	шт.	60	249,48	14968,80	222,30	13338,00	264,73	15883,80	285,48	17128,8	255,50	222,30	13338,00
46	Замок навесной 7см*7см	шт.	60	217,40	13044,00	258,00	15480,00	442,74	26564,40	219,22	13153,2	284,34	217,40	13044,00
47	Мыло жидкое крем с дозатором «Леди –Е» 0,5л	шт.	50	217,40	10870,00	70,00	3500,00	108	5400,00	105,71	5285,5	125,28	70,00	3500,00
48	Лопата совковая б/ч	шт.	75	147,41	11055,75	238,00	17850,00	280,78	21058,50	156,08	11706	205,57	147,41	11055,75
49	Лопата штыковая б/ч	шт.	50	421,50	21075,00	186,00	9300,00	269,04	13452,00	433,99	21699,5	327,63	186,00	9300,00
50	Черенок для лопаты диаметр 40 мм, деревянный	шт.	100	182,79	18279,00	91,00	9100,00	154,82	15482,00	0	0	142,87	91,00	9100,00
51	Аэрозоль Максимум "Рефтамид" 147 мл	шт.	300	0,00	0,00	124,22	37266,00	117,89	35367,00	119,29	35787	90,35	117,89	35367,00
52	Сетка москитная 100см(50м)белая	шт.	10	1165,73	11657,30	3079,10	30791,00	3060,00	30600,00	0,00	0	2434,94	1165,73	11657,30
Итого			32 918,00		4 478 918,99		2 262 190,57		2 503 425,91		2 883 919,22			2 093 904,42